CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
	ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
ĐỢT …. NĂM 2020
(Dành cho sinh viên hệ chính quy Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế)

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học Trường Đại học Ngoại ngữ,
Đại học Huế

Họ và tên:
Ngày sinh:
…
Mã sinh viên:
Lớp:

Khoa:
Khóa học:

Số điện thoại:
Email:

Địa chỉ thường trú:

Quá trình học tập toàn khóa tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế:

Số lượng học phần thi lại, học lại: …………………………………………………….
Tổng số tín chỉ thi lại, học lại: …………………………………………………………
Năm học bảo lưu (nếu có): …………………………………………………………….
Năm học bị xử lý kỷ luật từ mức cảnh cáo trở lên (nếu có): …………………………..
Nội dung kỷ luật (từ mức cảnh cáo trở lên): …………………………………………..
Căn cứ quy chế đào tạo, tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học đợt…năm 20….
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng. Nếu có sai sót tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường./

	Thừa Thiên  Huế, ngày       tháng       năm 20…

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ảnh

3x4